
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9231



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok- dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 28 347 124,62 0,00 0,00 28 347 124,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 527,04 0,00 0,00 523 527,04 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 963 387,41 0,00 0,00 11 963 387,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 706 508,41 0,00 0,00 1 706 508,41 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 176,00 0,00 28 552,00 46 728,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 176,00 0,00 28 552,00 46 728,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

18 176,00 0,00 28 552,00 46 728,00 

bieżące razem: 4 517 287,02 0,00 28 552,00 4 545 839,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 45 827 799,05 0,00 28 552,00 45 856 351,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 230 035,45 0,00 0,00 2 230 035,45 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9231



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 582 657,39    29 563 482,59    26 735 997,89    11 909 609,91    14 826 387,98    1 086 346,12    857 855,00    602 463,58    0,00    280 820,00    15 019 174,80    15 019 174,80    2 673 421,30    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 582 657,39    29 563 482,59    26 735 997,89    11 909 609,91    14 826 387,98    1 086 346,12    857 855,00    602 463,58    0,00    280 820,00    15 019 174,80    15 019 174,80    2 673 421,30    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9231



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 176,00    18 176,00    18 176,00    16 078,00    2 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 552,00    28 552,00    28 552,00    16 382,00    12 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 728,00    46 728,00    46 728,00    32 460,00    14 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 176,00    18 176,00    18 176,00    16 078,00    2 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 552,00    28 552,00    28 552,00    16 382,00    12 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 728,00    46 728,00    46 728,00    32 460,00    14 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 517 287,02    4 517 287,02    2 433 702,92    277 873,02    2 155 829,90    0,00    2 083 584,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 552,00    28 552,00    28 552,00    16 382,00    12 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 545 839,02    4 545 839,02    2 462 254,92    294 255,02    2 167 999,90    0,00    2 083 584,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9231



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

750     Administracja publiczna 32,02    

  75011   Urzędy wojewódzkie 32,02    

    

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32,02    

758     Różne rozliczenia 46 728,00    

  75814   Różne rozliczenia finansowe 46 728,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
44 728,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 000,00    

852     Pomoc społeczna 51 704,00    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 51 704,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

51 704,00    

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    

      Razem dochody: 98 464,02    

          

WYDATKI 

750     Administracja publiczna 32,02 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32,02 

      w tym:   

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32,02 

      w tym:   

      

Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 

Ukrainie 
32,02 

801     Oświata i wychowanie 46 728,00    

  80195   Pozostała działalność 46 728,00    

      Wydatki statutowe 14 268,00    

      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9231



      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00    

      
2. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

12 268,00    

      3. Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 460,00    

      w tym:   

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy 32 460,00    

852     Pomoc społeczna 51 704,00    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 51 704,00    

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 704,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
1 500,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 44 976,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 0,00    

      4. Na świadczenia rodzinne 2 775,00    

      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 953,00    

      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 1 500,00    

      Wydatki statutowe 0,00    

      w tym:   

      WBIZK ŁUW-Zapewnienie potrzeb bytowych 0,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania 
0,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    

      3. Na świadczenia rodzinne 0,00    

      Razem wydatki: 98 464,02    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9231


		2023-11-14T13:47:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




